PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA - UnB

DECANATO DE EXTENSÃO
DIRETORIA TÉCNICA DE EXTENSÃO

EDITAL N°12/2022 – UnB, DE 23 DE SETEMBRO DE 2022

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura torna público o Resultado final do Edital N°12/2022 – Decanato de Extensão
da Universidade de Brasília (DEX-UnB),  para seleção de estudantes de graduação, bolsistas e voluntários, para
atuarem no Projeto: INTERSETORIALIDADE NAS AÇÕES DE PROMOÇÃO DA SAÚDE E ALIMENTAÇÃO SAUDÁVEL
DE ESCOLAS DO ALTO JURUÁ, ACRE.

CANDIDATO
Coeficiente de

Rendimento Geral
Carta de
intenção

Entrevista  Total

Rebeca Bastos de Lima 5,84 8,3 75 89,14

Hevyllyn Vitória da Costa Souza 7,81 8,5 70 86,31

Ana Beatriz Barbosa da Costa 7,94 8,6 40 56,54

Janaína Santos de Oliveira 7,76 8,8 58 74,56

Renan Morais de Abreu 7,5 8,5 61 77

Julia Karoline da Costa Siqueira 8,31 9,0 76 93,31

Yasmin de Souza Oliveira 8,05 8,9 55 71,95

Cleyce Oliveira da Silva 8,55 8,3 60 76,85

Rakelly Andrade da Silva 7,99 9,1 Ausente Eliminada

Maria Izabel de Almeida Medeiros 9,20 9,0 57 75,2

Nayssyla dos Santos Figueiredo 8,22 8,0 60 76,22

Andréia Santiago Jerônimo 9,45 9,2 55 73,65

Kassia Lays Prado de Araújo 9,47 8,0 40 57,47

Taynara Cunha Ferreira de Oliveira 8,16 8,7 53 69,86

Alana Matos dos Reis 7,89 8,0 59 74,89

Fiama Ricardo de Lima 9,6 8,2 Ausente Eliminada

Sthefane Lima de Souza 8,05 9,0 Ausente Eliminada

Maria Júlia Bonelli Pedralino 8,29 8,0 61 77,29

Paulo André de Sousa Bezerra 9,26 8,0 58 75,26

Poliana Rafaela dos Santos Araújo 9,64 8,7 61 79,34

Júlio Matheus Ricardo de Lima 9,53 8,6 63 81,13

Anderson José de Oliveira 8,89 8,9 65 82,79

Murilo Oliveira Silva 9,14 8,3 78 95,44

Mateus Castro de Souza 9,24 8,7 55 72,94

Vanessa Chaves de Lima 7,68 8,0 53 68,68

Rio Branco, Acre, 09 de fevereiro de 2024.